UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

Coordenação do Curso de Medicina

EDITAL Nº. 17/2018/COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA/UEMS DE

08 DE NOVEMBRO DE 2018.

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

2º SEMESTRE 2018

A Comissão Docente de Planejamento e Execução do Processo de Transferência

Externa do curso de Medicina, 2º semestre de 2018, torna público este Edital de

Retificação da Resposta ao Recurso de Homologação da Inscrição do candidato

VINÍCIUS SALLES CERCI Documento de Identificação n° 8118499-2, cujo recurso foi

INDEFERIDO.

Campo Grande-MS, 08 de novembro de 2018.

Prof. Me. Renato Bichat Pinto de Arruda.

Coordenador do Curso de Medicina